
 
 
 
 
 
 

ประกาศคณะกรรมการจัดการเลือกตั้งประธานชมรมผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ่น 
เร่ือง   รายชื่อผู้สมัครประธานชมรมผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ่น 

 

ด้วย นางจินตนา  ศรีเฉลิม  ตำแหน่ง นักวิชาการตรวจสอบภายใน ระดับชำนาญการ 
สังกัดเทศบาลตำบลเขตรอุดมศักดิ์ ตำบลสัตหีบ อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี    ได้สมัครรับเลือกตั้ง
ประธานชมรมผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ่น 

บัดนี้  คณะกรรมการจัดการเลือกตั้งประธานชมรมผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ ่น ได้
ตรวจสอบคุณสมบัติแล้ว เห็นว่า  นางจินตนา  ศรีเฉลิม   เป็นผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งประธาน
ชมรมผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ่น 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๕ แห่งระเบียบชมรมผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ่น พ.ศ. 
๒๕๕๘  จึงประกาศรายชื่อผู ้สมัครรับเลือกตั้งประธานชมรมผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ ่นและ
หมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ในการออกเสียงลงคะแนน ดังนี้ 

 

หมายเลขประตัวผู้สมัคร 

๑ 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖๕ 
 
 
 

(นางจิณณะ  อุสาคู) 
นักวิชาการตรวจสอบภายในชำนาญการ 

ประธานคณะกรรมการจัดการเลือกตั้งประธานชมรมผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ่น 
 
 



 
 
 
 
 

ประกาศคณะกรรมการจัดการเลือกตั้งประธานชมรมผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ่น 
เร่ือง   รายชื่อผู้สมัครประธานชมรมผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ่น 

 

ด้วย นางณัฏฐิณี สินศิริ  ตำแหน่ง นักวิชาการตรวจสอบภายใน ระดับชำนาญการ 
สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลพรหมณี  ตำบลพรหมณี  อำเภอเมืองนครนายก จังหวัดนครนายก    
ได้สมัครรับเลือกตั้งประธานชมรมผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ่น 

บัดนี้  คณะกรรมการจัดการเลือกตั้งประธานชมรมผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ ่น ได้
ตรวจสอบคุณสมบัติแล้ว เห็นว่า  นางณัฏฐิณี สินศิริ  เป็นผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งประธานชมรม
ผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ่น 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๕ แห่งระเบียบชมรมผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ่น พ.ศ. 
๒๕๕๘  จึงประกาศรายชื่อผู ้สมัครรับเลือกตั้งประธานชมรมผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ ่นและ
หมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ในการออกเสียงลงคะแนน ดังนี้ 

 

หมายเลขประตัวผู้สมัคร 

๒ 

 
ประกาศ ณ วันที่  ๒๗  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖๕ 

 
 

(นางจิณณะ  อุสาคู) 
นักวิชาการตรวจสอบภายในชำนาญการ 

ประธานคณะกรรมการจัดการเลือกตั้งประธานชมรมผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ่น 

 

 


